
 

平成２７年９月 

お 客 様 各 位 

大阪シティ信用金庫 

 

９月の連休にともなう 

給与（総合）振込データ送信受付期限等のご注意について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫におきましては、祝日の関係により、平成２７年９月１９

日（土）から９月２３日（水）まで休業日となります。 

これにともない、下記指定日に給与（総合）振込のご予定のあるお客様

は、給与（総合）振込データ送信の受付期限日および振込資金引落日が下

記のとおりとなりますので、ご注意いただきますようお願い申し上げます。 

                             敬 具 

記 

給与振込 

給与振込指定日 データ送信受付期限日 振込資金引落日 

９月２４日（木） ９月１６日（水） ９月１７日（木） 

９月２５日（金） ９月１７日（木） ９月１８日（金） 

９月２８日（月） ９月１８日（金） ９月２４日（木） 

９月２９日（火） ９月２４日（木） ９月２５日（金） 

総合振込 

総合振込指定日 データ送信受付期限日 振込資金引落日 

９月２４日（木） ９月１８日（金） ９月２４日（木） 

９月２５日（金） ９月２４日（木） ９月２５日（金） 

 

 ＊送信受付期限日の１５時までにご送信ください。 

以 上 


